



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLSTED DYREKLINIK APS**  
**ØSTERGADE 2, 6670 HOLSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2020

---

Morten Dalstrup Vesterholm

CVR-NR. 35 24 37 47

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holsted Dyreklinik ApS Østergade 2 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 24 37 47
	Stiftet: 8. maj 2013
	Hjemsted: Holsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Dalstrup Vesterholm
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyreklinik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 166 tkr., og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 199 tkr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.868.775</b>	<b>1.771.686</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.601.356	-1.708.634
Af- og nedskrivninger.....		-125.222	-168.991
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>142.197</b>	<b>-105.939</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-813	-401
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>141.384</b>	<b>-106.340</b>
Skat af årets resultat.....	3	-31.434	22.501
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.950</b>	<b>-83.839</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		109.950	-83.839
<b>I ALT</b> .....		<b>109.950</b>	<b>-83.839</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		171.738	99.776
Indretning af lejede lokaler.....		223.257	272.997
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>394.995</b>	<b>372.773</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.200	11.200
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>11.200</b>	<b>11.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>406.195</b>	<b>383.973</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		240.806	242.744
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>240.806</b>	<b>242.744</b>
Udsudte skatteaktiver.....		0	9.702
Andre tilgodehavender.....		31.194	108.185
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>31.194</b>	<b>117.887</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>441.335</b>	<b>433.072</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>713.335</b>	<b>793.703</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.119.530</b>	<b>1.177.676</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		62.916	-47.034
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>142.916</b>	<b>32.966</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		21.732	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>21.732</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....		19.662	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>19.662</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		116.477	135.230
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		410.274	489.114
Anden gæld.....		408.469	520.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>935.220</b>	<b>1.144.710</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>954.882</b>	<b>1.144.710</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.119.530</b>	<b>1.177.676</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 5)			
Løn og gager.....	1.349.720	1.499.647	
Pensioner.....	157.948	103.394	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.573	20.238	
Andre personaleomkostninger.....	73.115	85.355	
	<b>1.601.356</b>	<b>1.708.634</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	813	401	
	<b>813</b>	<b>401</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	31.434	-22.501	
	<b>31.434</b>	<b>-22.501</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....	429.275	497.400	
Tilgang.....	115.833	0	
Afgang.....	-13.221	0	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>531.887</b>	<b>497.400</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	329.500	224.403	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-13.221	0	
Årets afskrivninger .....	43.870	49.740	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>360.149</b>	<b>274.143</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>171.738</b>	<b>223.257</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....		11.200	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>11.200</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>11.200</b>	

**NOTER**

		<b>Note</b>																		
<b>Egenkapital</b>		<b>6</b>																		
	<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Selskabs- kapital</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Overført overskud</th> <th style="width: 20%; text-align: right;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 1. januar 2019.....</td> <td style="text-align: right;">80.000</td> <td style="text-align: right;">-47.034</td> <td style="text-align: right;">32.966</td> </tr> <tr> <td>Forslag til resultatdisponering.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">109.950</td> <td style="text-align: right;">109.950</td> </tr> <tr> <td><b>Egenkapital 31. december 2019.....</b></td> <td style="text-align: right;"><b>80.000</b></td> <td style="text-align: right;"><b>62.916</b></td> <td style="text-align: right;"><b>142.916</b></td> </tr> </tbody> </table>		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-47.034	32.966	Forslag til resultatdisponering.....		109.950	109.950	<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>62.916</b>	<b>142.916</b>			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt																	
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-47.034	32.966																	
Forslag til resultatdisponering.....		109.950	109.950																	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>62.916</b>	<b>142.916</b>																	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7</b>																		
	<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 10%; text-align: right;">31/12 2019 gæld i alt</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Afdrag næste år</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Restgæld efter 5 år</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">31/12 2018 gæld i alt</th> <th style="width: 30%; text-align: right;">Kortfristet del primo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Anden gæld.....</td> <td style="text-align: right;">19.662</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>19.662</b></td> <td style="text-align: right;"><b>0</b></td> <td style="text-align: right;"><b>0</b></td> <td style="text-align: right;"><b>0</b></td> <td style="text-align: right;"><b>0</b></td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	Anden gæld.....	19.662	0	0	0	0		<b>19.662</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo															
Anden gæld.....	19.662	0	0	0	0															
	<b>19.662</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>															
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>8</b>																		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.																				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>																				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.																				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vesterholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.																				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>9</b>																		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.																				
